
Procent: 9,38% Součet: 1 189,00 € 0,00 €

Pracovní pozice
prac.poměr/ú

vazek
Aktivita Jednotka

Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1 vedoucí projektový 

manažer
DPP

řízení projektu - řízení 

veškerých kroků týkajících 

se MP.

hod 51 10 510,00 €

1.2 projektový manažer DPP

řízení projektu - 

spolupráce s vedoucím 

projektovým manažerem 

a všemi zainteresovanými 

pracovníky.

hod 54 8 432,00 €

1.3 odborný zaměstnanec DPP

řízení projektu - tvorba 

scénářů pro veřejná 

vystoupení

hod 19 13 247,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

0,00 €

Procent: 76,65% Součet: 9 711,81 € 920,78 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

ks

Pro hudebně taneční koláž je nutno dle 

scénáře zapůjčit několik speciálních 

kostýmů. Toto vystoupení ke 100-tému 

výročí vzniku republiky proběhne v 

měsíci prosince v Městském divadle ve 

Zlíně. Tato akce bude celodenní.

I05 18 21,62 389,16 €

ks

Grafické zpracování a tisk veškerých 

plakátů, letáků, pozvánek a jiných 

informační tiskovin je nutno nechat 

zpracovat profesionální firmě. Budou 

zpracovávány postupně k jednotlivým 

aktivitám. 

publicita,I05 4 245,66 982,64 €

ks

Pro vystoupení u Štefánikovi mohyly a v 

Městském divadle ve Zlíně je nutno 

zabezpečit služby profesionálního 

zvukaře..

I05 2 393,05 786,10 € 393,05 €

ks

Pro vystoupení u Štefánikovi mohyly a v 

Městském divadle ve Zlíně je nutno 

zabezpečit profesionálního 

konferenciéra.

I05 2 196,53 393,06 € 196,53 €

den

Celodenní nájem prostor Městského 

divadla ve Zlíně včetně služeb - 

hudebně-taneční koláž s účastí dětí z 

partnerských škol . Během celého dne 

bude probíhat generální zkouška a poté 

veřejné vystoupení.

I05 1 2751,36 2 751,36 €

ks

doprava zahr. Účastníků - dopravu bude 

zajišťovat externí firma atutobusy - 

vystoupení žáků u Štefánikovi mohyly a 

vystoupení žáků v Městském divadle ve 

Zlíně. 

I05 2 982,63 1 965,26 €

osoba

stravné pro děti - je počítáno se 

stravováním účinkujících dětí při 

vystoupení u Štefánikovi mohyly dne 

28. 10. 2018 - tato akce bude téměř 

celodenní. S dalším stravováním dětí je 

počítáno v Městském divadle ve Zlíně, 

protože tato akce bude také téměř 

celodenní. 

I05 190 4,14 786,60 € 331,20 €

osoba ubytování zahr. Účastníků I05 8 25,54 204,32 €

počet cestovní náhrady I05 5 133,64 668,20 €

ks

výstavy výtvarného oboru - dřevěné 

rámy se sklem pro vystavované 

výkresy - bude použito v rámci 

všech uvedených výstav                                                                                                                                                 

I05 22 29,5 649,00 €

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

3.1 půjčovné kostýmů

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

3.2 grafické zpracování a tisk letáků a plakátů

3.3 ozvučení

3.4 konferování

3.5 nájem MDZ

3.6 doprava

3.7 stravné

3.8 ubytování

odborná spolupráce na projektu

1.Osobní náklady

Popis

řízení projektu 

spolupráce s vedoucím projektovým manažerem

Podrobný rozpočet projektu 

3.9 cesta

3.10 rámy



ks

výstavy výtvarného oboru - 

speciální lepenka pro vystavované 

výkresy - bude použito v rámci 

všech uvedených výstav

I05 23 1,77 40,71 €

ks

výstavy výtvarného oboru - 

speciální lepenka pro vystavované 

výkresy - bude použito v rámci 

všech uvedených výstav

I05 60 1,59 95,40 €

Procent: 13,96% Součet: 1 768,80 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

ks

cimbálová muzika ZUŠ Morava - kroje 

určené pro cimbálovou muziku ZUŠ 

Morava.

I05 8 221,1 1 768,80 €

0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

0,00 €

Procent: 4,66% Součet 591,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

osoba

vstupné MD Zlín - předpokládané 

vybrané vstupné v rámci hudebně 

taneční koláže v Městském divadle 

ve Zlíně. 

I05 300 1,97 591,00 €

0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 12 669,61 €

Procent: 79,07% Částka: 10 017,43 €

Procent: 79,07% Částka: 10 017,43 €

Procent: Částka: 0,00 €

Procent: 20,93% Částka: 2 652,18 €

Procent: 100,00% Částka: 12 669,61 €

Procent: 7,27% Součet: 920,78 € 920,78 €

Procent: 13,96% Součet: 1 768,80 €

Procent: 86,04% Součet: 10 900,81 €

Procent: 4,66% Celkem: 591,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Název položky

4.1 výroba krojů

4. Náklady na vybavení

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

5. Investice

Název položky

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

vlastní zdroje:

Náklady celkem (max. 40 000 EUR):

6. Kancelářské a administrativní náklady

Název položky

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Investiční náklady:

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:

7. Příjmy malého projektu

Název položky

7.1 vstupné

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

spolufinancování ze státního rozpočtu SR:

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele, 

titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu:

3.12 paspartovací lepenka

3.11 lepenka

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního 

přeshraničního partnera, titul za jménem:
Podpis: Místo podpisu:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR

Neinvestiční náklady:

Datum podpisu:

Datum podpisu:


